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EĞER 
- Sürdürülebilir Kentler 
- Küreselleşme ve Kültür 
- Kültür, kültür politikaları ve kentler 
- İnsan merkezli kalkınma 
üzerine çalışan bir gazeteciyseniz, Zirve’yi kaçırmayın! 
 
ZİRVEYE KATILMAK İÇİN 
- Lütfen en kısa zamanda iletişime geçin. 
- Detaylı bilgileri sizlerle paylaşmaktan memnun olacağız. 
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1 – Zirve 

9-11 Eylül 2021 tarihleri arasında İzmir’in ev sahipliğinde gerçekleşecek Dördüncü UCLG Kültür 
Zirvesi, 10 Haziran 2021'de çevrimiçi resmi bir lansmanla açılış yaptı. 

Dünya değişti. İnsanlık, tüm bireyleri eşit şekilde gözeten toplumlarda kültürün merkezde yer 
alacağı yeni bir denge arayışında. Kalkınmanın kültürel boyutu İnsanlar, Gezegenimiz ve 
Yönetimler için vazgeçilmezdir. Bu sebeple UCLG Kültür Zirvesi’nin başlığı Kültür: Geleceğimizi 
Kurarken olarak belirlendi. 

Zirve, COVID-19 krizi süreci ve sonrasında toparlanma için kentler tarafından geliştirilen somut 
politika, program ve projelerden örnekler sunacak. Zorlukları, engelleri, hayalleri, fikirleri ve 
olası çözümleri tartışacağız. Zirve  UCLG Başkanlığı On Maddelik Eylem Planı ve 2022'de 
onaylanacak olan UCLG Iṅsanlar, Gezegen ve Yönetim için Iṅsanlığın Geleceği Paktı’nın 
duyurusu da dahil olmak üzere çeşitli küresel gündemler konusunda bilgi verecek: 

Zirve’nin ana temaları: 

● Covid-19 Sonrası Kültür, Çevre ve Sağlık.   

● #Kültür2030 Kampanyası: Bir Kültür Hedefine Doğru    

● Kültür ve Ik̇lim Krizi 

● Kültürel Haklar ve Topluluklar 

● Kültür ve Toplumsal Cinsiyet; Kültür uygulamalarında toplumsal cinsiyet perspektifi. 

● Yaratıcı Ekonomi Yılı ve Kültürel Çeşitlilik.  

● Kültürel Miras ve Turizm.  

● Kültürel Diplomasi.  
● Erişilebilirlik ve Kültür.  
● Yeni Kentsel Gündemin Beş Yılı.  
● Kültür 21 Eylemleri: Öncü ve Pilot Kentlerden Elde Edilen Sonuçlar.  
● Kültür, Engeller ve Eşitsizlikler.  
● Yedi Anahtar Atölye Çalışmasının Uygulanması.  
● “UCLG -Mexico City - Uluslararası Kültür 21” Ödülü. 

 

 
Daha detaylı bilgi için aşağıdaki web sitelerini ziyaret edebilirsiniz: 
- Kültür Zirvesi  Web Sitesi 
- Kültür Gündem 21 Web Sitesi 
- UCLG Web Sitesi 
 
 

https://www.uclg-culturesummit2021.org/en/
http://www.agenda21culture.net/
http://www.uclg.org/


 

          

  
2 - Katılımcılar 
Zirveye kültür ve sürdürülebilir kentler konusunda çalışan küresel liderler katılacak. 

Belediye Başkanları ve Liderler 
İzmir, Lizbon, Meksiko, Buenos Aires, Barselona, Roma, Jeju, Bilbao, Bogotá, Porto Alegre, 
Malmö, Montreal, Xi’an, Abitibi-Témicamingue, Bandung, Baie-Mahault, Bristol, Bulawayo, 
Accra, Concepción, Dakar, Esch-sur-Alzette, Jinju, Konya, Lyon, Puerto de la Cruz, Ramallah, 
Vaudreuil-Dorion... 

UCLG Birimleri 
UCLG – MEWA (Ortadoğu ve Batı Asya), UCLG – Asya-Pasifik, UCLG – Avrasya, Avrupa Yerel 
Yönetimleri ve Bölgeleri Konseyi– CEMR, UCLG – Afrika, UCLG – Kuzey Amerika, UCLG – Latin 
Amerika ile Mercociudades ve FLACMA, Metropolis ve UCLG Bölgeler Forumu. 

Organizasyonlar ve Ağlar 
Kültür 2030 Hedefi Kampanyası, İklim Mirası Ağı (CHN), Avrupa Komisyonu, Avustralya Kültürel 
Kalkınma Ağı (CDN), Culture Action Europe (CAE), Sürdürülebilirlik için Yerel Yönetimler (ICLEI), 
Uluslararası Anıtlar ve Sitler Konseyi (ICOMOS), Uluslararası Kentler Mülteciler Ağı (ICORN), 
Afrika Kültür Başkenti İnisiyatifi, Uluslararası Kültürel Çeşitlilik Koalisyonları Federasyonu 
(IFCCD), Uluslararası Kütüphane Dernekleri ve Kurumları Federasyonu (IFLA), Uluslararası 
Müzik Konseyi (IMC), Arterial Network, Culture et Développement, UNESCO, UN-HABITAT, 
UNCTAD, …VE DAHA FAZLASI 
 

Uzmanlar ve Aktivistler 
Serhan Ada, Farida Shaheed, Sylvia Amann, Pierluigi Sacco, Lourdes Arizpe, Jordi Baltà, Karima 
Bennoune, Luca Bergamo, Nancy Duxbury, Ana Falu, Daisy Fancourt, Antoine Guibert, Ricardo 
Klein, Zayd Minty, Andrew Potts, Ayşegül Sabuktay, Shain Shapiro, Ege Yıldırım ...VE DAHA 
FAZLASI 
 

Zirve, 2021 yılında kültür ve kalkınma üzerine gerçekleşecek küresel diyalogun en önemli 
buluşma noktasıdır.  

 
KONUŞMACILAR VE KATILIMCILAR İLE İLGİLİ DAHA DETAYLI BİLGİ İSTEK 
ÜZERİNE SAĞLANACAKTIR. 
 



 

          

 
 
3 – UCLG ve  Kültür 21 
UCLG (Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler) kentler ve yerel yönetimlere dair küresel bir 
organizasyondur.  

UCLG, yerel yönetimler ve geniş uluslararası topluluklar arasında işbirliği yoluyla 
demokratik yerel idarelerin ortak değerleri, hedefleri, çıkarları teşvik eden ve seslendiren 
dünya çapında bir  savunucudur. 

UCLG, sürdürülebilir kentlerde kültürün rolünü desteklemek adına önemli bir 
görev üslenmektedir:  

> 2004. Yerel kültür politikaları ve insan hakları, yönetişim, sürdürülebilir kalkınma, 
katılımcı demokrasi ve barış konularında kültür için Gündem 21'in kabul edilmesi. 

 

> 2010. Yerel yönetimlerin kültürü kalkınma modellerine açıkça dahil etmelerini sağlayan 
“Sürdürülebilir Kalkınmanın Dördüncü Ayağı: Kültür:” belgesinin onaylanması. 

 

> 2013. UCLG’nin kolaylaştırıcı rol üstlendiği Küresel Görev Gücü tarafından yerel ve 
bölgesel yönetimlerin küresel gündeme sağladığı girdilere Kültür’ün dahil 
edilmesi. (BM 2030 Sürdürülebilir Kalkınma Gündemi ve Yeni Kentsel Gündem). 
Bkz:  2. Dünya Yerel ve Bölgesel Yönetimler Meclisi Bildirisi) 
 

> 2015. Öz değerlendirme, özgün politikalar ve işbirliğine dayalı bir öğrenmeye 
olanak tanıyan klavuz niteliğindeki Kültür 21 Eylemleri’nin onaylanması.   
 

> 2018. “Sürdürülebilir Kalkınma Hedeflerinde Kültür. Yerel Eylem Rehberi” 17 
hedefin her biri hakkında bilgi verir, kültürel konuların neden önemli olduğunu 
anlamaya yardımcı örnekler sunar. 
 

> 2018. OBS veri tabanı, kültür ve sürdürülebilir kalkınma üzerine 210 iyi 
uygulamayı 3 farklı kritere (Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri, Kültür 21 Eylemleri 
Taahhütleri ve anahtar kelimeler) göre taramaya olanak sağlar.  
   

> 2019. #Kültür2030 kampanyası 2030 küresel kalkınma gündemi içinde kültüre 
daha geniş yer ayırılmasını ve 2030 sonrası kalkınma gündeminde, kültürün 
bağımsız bir hedef olarak benimsenmesini savunur. 
 

> 2019. 6. UCLG Dünya Kongresi’nde kabul edilen “Kültürün Geleceği” bildirgesi, 
halklar, topluluklar ve bireylerin kültürel hakların tamamına erişimine dayanan adil 
bir kültürel küreselleşmeyi savunur.   
     

> 2020. UCLG Başkanlığı COVID-19 sonrası için On Eylem içeren politik yönergesi, 
kültürü, önümüzdeki yıllarda UCLG’nin savunacağı temel önceliklerden biri 
olarak tanımlar.    

http://www.uclg.org/
http://www.agenda21culture.net/documents/agenda-21-for-culture
http://www.agenda21culture.net/documents/culture-the-fourth-pillar-of-sustainability
https://www.global-taskforce.org/
http://media.wix.com/ugd/bfe783_e8535ee007b74a86be6880f0ccc97b1c.pdf
http://agenda21culture.net/sites/default/files/files/culture21-actions/c21_015_en.pdf
http://www.agenda21culture.net/sites/default/files/culturesdgs_web_en.pdf
http://obs.agenda21culture.net/en/home-grid
http://culture2030goal.net/
http://www.agenda21culture.net/sites/default/files/en_manifesto_culture.pdf
https://www.uclg.org/en/media/news/uclg-presidency-sets-decalogue-covid-19-aftermath


 

          

 
 

> 2020. Roma Şartı, kentler ve topluluklar için kültürel yaşama “tam ve 
özgürce” katılma hakkını hayati olarak tanımlar ve “Keşfetmek, Yaratmak, 
Paylaşmak, Keyfini Çıkarmak, Korumak” şeklinde tanımladığı kültürel 
imkanları teşvik eder.  

     
UCLG Kültür Komitesi, yerel kültür politikaları ve sürdürülebilir kalkınma arasındaki 
ilişkiyi gözeten kentleri, birlikleri ve ağları bir araya getiren özgün bir platformdur. Buenos 
Aires, Lizbon ve Mexico City kentleri Komite’nin eş başkanları iken Barselona, Bilbao, Bogota,́ 
Jeju, Porto Alegre ve Roma başkan yardımcılığını sürdürmektedir. UCLG’nin tüm kıtalarda 
üyeleri ve ortakları bulunmaktadır. 

  

http://www.2020romecharter.org/


 

          

4 – Neden İzmir 
Ku ̈ltür ve Doğa Kenti İzmir     

Türkiye’nin batı yakasında Ege Denizi kıyısında bulunan Iżmir, Güneydoğu Avrupa 
bölgesinde yer alır ve Akdeniz’in en önemli liman kentlerinden biridir. 

8500 yıllık tarihi boyunca şehir, birçok medeniyete ve kültüre ev sahipliği yapmıştır. İzmir, 
Helenistik dönemin ve Roma Iṁparatorluğu’nun önde gelen şehirlerinden biridir. Kent, 
Osmanlı idaresi altında, Iṗek Yolu sayesinde denizaşırı ticareti cezbeden önemli bir liman 
haline gelmiştir. Bu dönemde kent, Levanten, Rum Ortodoks, Ermeni, Yahudi, Roman ve 
Müslüman topluluklara ev sahipliği yapmıştır ve günümüzde de bu çeşitliliğin kültürel 
mirasından izler taşır. 

İzmir, bir kısmı UNESCO Dünya Mirası Listesi'ne girmiş olan engin bir kültürel mirasa sahiptir. 
Bugün şehir; denizin ve tarımın etkin rol oynadığı, kaynağını tarihi mirasından, 
mutfağından ve kozmopolit yaşam tarzından alan eşsiz kültürü ile anılmaktadır. Iżmir’de 
yaşayan 4,5 milyon insan sanata, kültüre, ekolojiye ve gastronomiye adanmış birçok 
festivalden, çok sayıda müzeden, sanat merkezinden ve bağımsız kültürel faaliyetlerden 
yararlanmaktadır. Şehir aynı zamanda uluslararası fuarı ve Türkiye Cumhuriyeti’nin ilk 
yıllarına uzanan bir kent simgesi olan Kültürpark’ı ile de tanınır. Şehrin merkezinde geniş 
bir kamusal yeşil alan olan Kültürpark, 1930’lardan bu yana Türkiye’nin ekonomik ve 
kültürel alanda dünyayla bağlarının güçlendirilmesi adına önemli rol oynamaktadır. 

Iżmir’in kültürel vizyonu, sanatın, tasarımın ve yeniliklerin hâkim olduğu bir kent yaratırken, 
biyolojik çeşitliliği, çevre dostu üretim ve dağıtım modellerini gözetmektir. Bu vizyonun 
bir başka yönü, sınır ötesi ilişkilerin geliştirilmesinin yanı sıra etkileşimi ve 
çeşitliliği teşvik ederek Iżmir’i önemli şehir ağları içerisinde bir merkez haline 
getirmektir.           

Iżmir Büyükşehir Belediyesi, Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler (UCLG) pilot kent 
programını tamamlamıştır. UCLG’nin daveti üzerine kent konseyinin 2015’te adığı karar 
sonucu “Pilot Kent” programını uygulayan Iżmir, 2020 yılında ise “Öncü Kent” programına 
başlamıştır.   

Daha fazla bilgi için: https://www.visitizmir.org/en/Home 

 

https://www.visitizmir.org/en/Home


 

          

 

5 – Logistics 
UCLG Kültür Zirvesi, 9-11 Eylül 2021 tarihleri arasında İzmir, Kültürpark’ta gerçekleşecektir.  
Adres: Mimar Sinan, Şair Eşref Blv. No.50, 35220 Konak/İzmir 

Zirve’nin İngilizce, Fransızca, İspanyolca ve Türkçe gerçekleşecektir. 
 

 

 
İHTİYAÇ HALİNDE SEYAHAT, KONAKLAMA VE KAYITLA İLGİLİ DAHA FAZLA 
BİLGİ SAĞLANACAKTIR.  
 
 
İletişim 
UCLG Culture Summit 2021 - PRESS OFFICE 
E-mails: culturesummit@uclg.org / s.vieux@uclg.org 

mailto:culturesummit@uclg.org
mailto:s.vieux@uclg.org

